Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών της Περιφέρειας Αττικής, της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της Π.Ε. Δυτικής Αττικής και άλλων υπηρεσιών, οπουδήποτε εντός της επικράτειας της 
Περιφέρειας Αττικής, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού 
συνολικού ποσού των εκατόν εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (170.000,00€), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισμού 2025.  

Τα αντλητικά συγκροτήματα θα τοποθετηθούν σε συγκεκριμένα κομβικά σημεία που αναφέρονται 
στα αιτήματα, (35 & 36) σχετικά, ως μέτρο πρόσθετης ετοιμότητας ενόψει έκτακτων καταστάσεων,

[...]

Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών της Περιφέρειας Αττικής, της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων της Π.Ε. Δυτικής Αττικής και άλλων υπηρεσιών, οπουδήποτε εντός της επικράτειας της 
Περιφέρειας Αττικής, όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης και μέχρι του ενδεικτικού 
συνολικού ποσού των εκατόν εβδομήντα χιλιάδων ευρώ (170.000,00€), συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%, ποσό που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του προϋπολογισμού 2025.  

Τα αντλητικά συγκροτήματα θα τοποθετηθούν σε συγκεκριμένα κομβικά σημεία που αναφέρονται 
στα αιτήματα, (35 & 36) σχετικά, ως μέτρο πρόσθετης ετοιμότητας ενόψει έκτακτων καταστάσεων,